

”Sosiaalisen median tuottama parviäly ja verkostoitumismahdollisuuksien parantaminen ovat seuran tulevia haasteita.”



Helsingin yliopiston lääketieteellisen tiedekunnan opetusdekaani, korva-, nenä- ja kurkkutautiopin professori **Anne Pitkäranta** on Duodecim-lehden lääketieteellisen toimituksen jäsen ja toiminut Duodecim-seuran valtuuskunnassa nyt päättyvän kolmivuotiskauden ajan. Valtuuskunta on seuran ylin päättävä elin, ja se päättää muun muassa seuran toimintasuunnitelmasta ja strategian suurista linjauksista.

Miksi seuran jäsenen kannattaa äänestää Duodecimin vaaleissa?

Seurassa on mielestäni yhteisöllisyyttä rakentava ja innostava toimintakulttuuri. Valtuuskunnan vaaleissa ehdolle asetuu kollegoita, joiden näkö- ja tulokulmat toimintaan vaihtelevat. Äänestyksen tuloksena valtuuskuntaan saadaan monipuolinen ja alueellisestikin edustuksellinen kokoonpano. Äänestys ylipäättään on tietysti tapa vaikuttaa asioihin. Erityisesti toivoisin, että nuoret jäsenet osallistuisivat ja kokisivat Duodecimin toiminnan tärkeäksi.

Mikä on mielestäsi ollut nyt toimikautensa lopettavan valtuuskunnan tärkein saavutus?

Jos pitää nimetä vain tärkein saavutus, niin se on mielestäni kliinisen tutkimuksen näkyvyyden lisääminen. Kliinisen tutkimuksen vaikutusta potilaiden hoitoon ei voi liikaa korostaa.

Miten seuran roolia voisi valtakunnallisesti kehittää?

Uskoisin, että sosiaalisen median moninaisia mahdollisuuksia kehittämällä ja käyttöön ottamalla seuran toimintaa voisi entisestään kehittää erityisesti valtakunnallisella tasolla. Tiedon tuottamisessa Duodecimin eri toimintoihin on onnistunut erittäin hyvin, mutta sosiaalisen median avulla tuotettu parviäly ja entistä paremmat mahdollisuudet verkostoitua ovat mielestäni seuran tulevia haasteita.

Miksi asetuit viimeksi ehdolle?

Duodecim-seura edustaa minul-

le lääkäriyden hienointa ydintä. Vaati vuosikausien kypsyttelyä vihdoin uskaltautua ehdokkaaksi.

Aiotko asettua uudelleen ehdolle?

Valitettavasti en. Juuri tällä hetkellä aika ei riitä siihen. Mielestäni olisi mahtavaa, jos jäsenet kukin vuorollaan kokisivat valtuuskuntatyön omakseen ja osallistuisivat siihen. Muutaman vuoden toiminta avartaa omaa näkökulmaa huomasti ja saa myös tajuamaan, kuinka paljon hyviä ja tarpeellisia asioita tehdään vapaaehtoistyönä.

Seuran toiminnan tärkeäksi teemaksi on valittu opetus ja sen kehittäminen, joka on sinullekin läheinen aihe. Mihin suuntaan opetusta tulisi kehittää?

Sekä perusopetuksessa että ammatillisessa jatkokoulutuksessa tulisi mielestäni entistä enemmän ottaa huomioon työelämävas- taavuus. Erikoistuvien lääkärin koulutukseen tulisi muodostaa selkeitä koulutusputkia jo perusterveydenhuollon koulutuksesta lähtien. Yliopistollisuus ja akateemisuus muodostavat perus- ja jatko-opintojen rungon, mutta palvelujärjestelmän muutakin osaamista voisi ja tulisi enemmän hyödyntää opetuksen tukena.

Miten opetusdekaani hyötyy tieteellisen lehden toimituksessa työskentelystä? Entä päivävastoin?

Opetusdekaanilla pitäisi olla mahdollisimman laaja-alainen käsitys lääketieteestä. Duodecim-lehden toimitustyö eri erikoisalojen toi-

mittajineen on erittäin tehokas ja hauska tapa pysyä kärryllä lääketieteen kehityksessä. Lehden tuottama lääketieteellinen materiaali on myös erittäin korkeatasoista, ja tulen ehkä aiempaa enemmän käyttäneeksi sitä myös opetusmateriaalina. Lehti puolestaan toivottavasti hyötyy siitä, että opetuksen ja opiskelijoiden näkökulmat tulevat esille. Jotain ihan konkreettistakin voi syntyä, kuten esimerkiksi Kandin kulma eli perusopiskelijoiden syventävien opintojen esittelypalsta.

TOIMITUS

ReijoWaraan palkinnon suuruus on

20 000 euroa.

Se jaetaan seuran vuosipäivänä ensisijaisesti käytännön lääkärin työstä.

Palkinto on jaettu vuosittain vuodesta

1978 lähtien.

26 kertaa palkinto on myönnetty miehelle

ja **7** kertaa naiskollegalle.